Администрация муниципального образования Каневской район

ПРОТОКОЛ

 Заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Каневской район

ст. Каневская
«8» февраля 2019 г.                                                                                                   №1
 Заместитель председателя рабочей группы: заместитель главы муниципального образования Каневской район - Бурба Наталья Николаевна;
Секретарь рабочей группы:  начальник управления экономики администрации муниципального образования Каневской район – Гречина Ирина Николаевна .

Присутствовали: 19 члена рабочей группы (список прилагается)
Повестка:
1. Об утверждении отчета «Состояние и развитие конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в 2018 году муниципального образования Каневской район».
Слушали:
1. Об утверждении отчета «О состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг муниципального образования Каневской район в 2018 году».____________________________________________________________________
                                         (И.Н. Гречина)
 Вопрос об утверждении отчета «О состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг муниципального образования Каневской район в 2018 году» выставлен на голосование.
Результаты голосования: «за» - 19 голосов; «воздержался» - 0 голосов; «против» - 0 голосов.
РЕШИЛИ:

1.  Утвердить отчет  «О состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг муниципального образования Каневской район в 2018 году».

2. Управлению экономики администрации муниципального образования Каневской район, продолжить координирующую работу, направленную на внедрение Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Каневской район.
Председатель:

    Н.Н. Бурба
Секретарь                                                                                       И.Н. Гречина